СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 января 2024 года                                                                                       №231

хут. Песчаный

О подведении итогов конкурса

на звание «Лучший комитет территориального общественного

самоуправления Песчаного сельского поселения

Тбилисского района» в 2023 году

 В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания

Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе

на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»,

согласно постановлению администрации муниципального образования

Тбилисский района от 2 декабря 2015 года № 772 «О проведении конкурса на

звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления

муниципального образования Тбилисский район» и протоколу заседания

комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший комитет

территориального общественного самоуправления Песчаного сельского

поселения Тбилисского района» от 15 января 2024 года, руководствуясь

статьями 26, 56, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района,

Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Признать победителем конкурса «Лучший комитет территориального

общественного самоуправления Песчаного сельского поселения Тбилисского

района» в 2023 году комитет территориального общественного самоуправления

хутора Веревкин, Песчаного сельского поселения Тбилисского района,

председатель комитета Мирошников Алексей Владимирович.

2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселения

Тбилисского района И.В. Гаращенко обеспечить опубликование настоящего

решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                      В.В.Мишуров